

E. Illum Holding ApS

Sandvadsvej 13
4600 Køge

CVR-nr. 25297067

Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-02-2020

Erik Illum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E. Illum Holding ApS Sandvadsvej 13 4600 Køge
Telefon	22496200
E-mail	ei@kyhn-illum.dk
CVR-nr.	25297067
Stiftelsesdato	04-04-2000
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Erik Illum, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR godkendt revisionsvirksomhed Råmosevej 11A 4672 Klippinge
Telefon	56579547
E-mail	info@bprevision.dk
CVR-nr.	28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttet selskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -539.546, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 3.270.818, og en egenkapital på kr. 1.170.085.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-2.500	-6.250
Driftsresultat		<u>-2.500</u>	<u>-6.250</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-551.838	620.985
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		60.665	62.908
Finansielle omkostninger		<u>-41.540</u>	<u>-44.231</u>
Resultat før skat		-535.213	633.412
Skat af årets resultat	1	<u>-4.333</u>	<u>-3.894</u>
Årets resultat		<u>-539.546</u>	<u>629.518</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-539.546</u>	<u>629.518</u>
Resultatdisponering		<u>-539.546</u>	<u>629.518</u>

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	69.147	620.985
Finansielle anlægsaktiver		69.147	620.985
Anlægsaktiver		69.147	620.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.050.729	3.088.270
Andre tilgodehavender		150.942	150.942
Tilgodehavender		3.201.671	3.239.212
Omsætningsaktiver		3.201.671	3.239.212
Aktiver		3.270.818	3.860.197

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	1.045.085	1.584.631
Egenkapital		1.170.085	1.709.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.126	13.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.087.607	2.137.440
Kortfristede gældsforpligtelser		2.100.733	2.150.566
Gældsforpligtelser		2.100.733	2.150.566
Passiver		3.270.818	3.860.197
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	4.333	3.894		
Skat af årets resultat i alt	4.333	3.894		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	2.856.954	2.856.954		
Kostpris ultimo	2.856.954	2.856.954		
Opskrivninger primo	-2.235.969	-2.856.954		
Årets resultat	-551.838	651.042		
Ikke indregnet andel af resultat	0	-30.057		
Opskrivninger ultimo	-2.787.807	-2.235.969		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.147	620.985		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kyhn & Illum ApS	Køge	100,00	69.147	-551.838
			69.147	-551.838
4. Virksomhedskapital				
Saldo primo			125.000	125.000
Saldo ultimo			125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
5. Overført resultat				
Saldo primo			1.584.631	955.113
Årets tilgang			-539.546	629.518
Saldo ultimo			1.045.085	1.584.631

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 163 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

2018/19

2017/18

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.